

Turun kaupunki

Jutta Nieminen

28.4.2021

Tarjous veropalveluista

Kiitämme mahdollisuudesta tarjota Turun kaupungille ostolaskujen arvonlisäveron oikeellisuutta ja palautusmahdollisuuksia koskevaa tarkastusta. Alla esittelemme tarjoamaamme palvelua sekä hinnoitteluaamme.

Tarjouksen tausta ja sisältö

KPMG on suorittanut useana vuonna (viimeksi vuonna 2019, koskien vuoden 2016 arvonlisäverotusta) Turun kaupungille ostolaskujen arvonlisäverokäsittelyjen läpikäyntiä ja näiden projektien avulla Turun kaupunki on saanut hyväkseen merkittäviä arvonlisäveropalautuksia. Turun kaupunki on tunnistanut tarpeen ja on hankkimassa vastaavaa palvelua nyt tilikausien 2018-2020 osalta. Tältä osin Turun kaupungin tarpeista, aikatauluista ym. on keskusteltu alustavasti Jutta Niemisen kanssa.

Tarjoamme Turun kaupungille palvelua, jossa käymme data-analysejä hyödyntäen läpi kaikki toimeksiantoon sisältyvät ostotransaktiot tilikausilta 2018-2020. Tarkastelu koskee kaikkia Turun kaupungin y-tunnuksen alla olevia yksiköitä, toisin sanoen ns. emokaupungin ohella Turun Työterveysaltoa sekä Varsinais-Suomen pelastuslaitosta.

Suoritettavien analyysien avulla tunnistamme laskut ja tapahtumat (esim. avustukset), joiden käsittelyssä on sellaisia virheitä, joiden korjaaminen tai oikaisu voi tuottaa Turun kaupungille tosiasiallisia arvonlisäverosäästöjä. Analyysin tuottamat tulokset ovat selkeitä, dokumentoituja ja niillä on audit trail kirjanpitoaineistoon. Analyysi tuottaa tosiseikkoihin perustuvat tulokset numeroina, joihin toimenpide-ehdotukset ja mahdolliset lisäselvitykset voidaan luotettavasti perustaa.

KPMG:llä on laaja ja monipuolinen käytännön kokemus kuntien arvonlisäverotuksesta ja siihen liittyvistä tyypillisistä ongelmakohtista. Edellä mainittujen Turun kaupungille toteutettujen projektien lisäksi olemme toteuttaneet menestyksekkäästi lukuisia vastaavia asiakasprojekteja suurille suomalaisille kaupungeille ja kuntayhtymille.

Toimimme itsenäisesti ja otamme kokonaisvastuun projektin läpiviennistä; aineiston hankinnasta, analyyseistä, aineiston läpikäynnistä ja havaittujen riskien ja virheiden sekä tehostamismahdollisuuksien ja säästöjen raportoinnista. Mikäli mahdolliset muistiotositteilla jälkikäteen tehdyt korjaukset eivät näy ostolaskujen tiliöintitiedoissa, näiltä osin voimme kuitenkin tarvita teiltä vahvistuksen lopullisten virheiden määrästä.

Tarjous sisältää luottamuksellista tietoa, jonka joutuminen ulkopuolisten haltuun voi olla KPMG:lle vahingoksi. Tarjous on tarkoitettu yksinomaan organisaationne luottamukselliseen käyttöön tämän tarjousprosessin yhteydessä. Tämä tarjous edellyttää erillisen toimeksiantokirjeen tai sopimuksen laatimista ja hyväksymistä sekä KPMG Oy Ab:n tavanomaista asiakas- ja toimeksiantohyväksyntää, mukaan lukien riippumattomuuden ja intressitiriitojen selvitystä.

Tulemme laatimaan selkeän ohjeistuksen, jonka mukaisesti Turun kaupunki pystyy ilmoittamaan arvonlisäveropalautukset veroilmoituksillaan. Tarvittaessa pidämme projektin lopussa arvonlisäveron oikaisuilmoitusten antamiseen liittyen yhteisen palaverin, jossa keskustelemme havainnoistamme ja toimenpidesuosituksistamme.

Jäljempänä mainittuun hintaan sisältyy palautusmahdollisuuksien analysoinnin ja identifiointin, sekä arvonlisäveron oikaisuilmoitusten laadintaan liittyvän ohjeistuksen lisäksi myös palautusprosessin läpivienti Verohallinnon tasolla. Tällä tarkoitetaan käytännössä sitä, että jos Verohallinto lähettää selvityspyyntöjä arvonlisäveron oikaisuilmoitusten johdosta, luonnostelemme vastaukset niihin kaupungin puolesta.

Projektin päätteeksi järjestämme ns. workshop-tyyppisen tilaisuuden havaintojemme läpikäymiseksi erikseen kullekin kaupungin toimialalle (kaupunkiympäristötoimiala, hyvinvointitoimiala, sivistystoimiala ja vapaa-aikatoimiala) sekä Varsinais-Suomen pelastuslaitokselle ja kaupungin konsernihallinnolle (yht. 6 erillistä tilaisuutta, kukin enintään 3 tuntia).

Toimeksiannon käytännön toteuttamisesta vastaa Matti Lindholm yhdessä muun KPMG:n projektitiimin kanssa. Tarvittaessa voimme erikseen pyydettyessä toimittaa projektitiimin CV:t.

Aikataulu

Pystymme aloittamaan työn toukokuussa 2021 ja saattamaan työn valmiiksi 31.12.2021 mennessä, jos saamme vastauksen tarjoukseemme viimeistään 14.5.2021 mennessä. Lisäksi tässä aikataulussa pysyminen edellyttää, että toimeksiannon vahvistamisessa, transaktiodatan saamisessa tms. Turun kaupungin (tai kaupungin käyttämän tilitoimiston eli Sarastia Oy:n) vastuulle kuuluvissa asioissa ei esiinny merkittävää ylimääräistä viivettä.

Palkkiomme

Palkkiomme edellä kuvatusta kolme tilikautta kattavasta arvonlisäverotuksen data-analyysistä on **34 500 €**. Palkkiomme ei kuitenkaan tule ylittämään Turun kaupungin palautuksena takaisin saamaa määrää.

Hintaan lisätään arvonlisävero 24 %.

Mahdollisten erikseen sovittavien palveluiden ja muiden lisätöiden hinta on **180 €/tunti** (ALV 0 %).

Toivomme tarjouksemme johtavan syvempään yhteistyöhön kanssanne.

Ystävällisin terveisin

Matti Lindholm
Tax Manager